
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022    № 58  

 Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения «Об утвер-
ждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание
в установленном порядке жилых помещений  муниципального  жилищного  фонда  не-
пригодными  для  проживания» от    04.09.2012  №  92    (в ред. от 10.06.2013Г. №43)

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предостав-
ления государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления Главы Адми-
нистрации Волгоградской области от 29 марта 2011 года № 274 "О мерах по реализации Фе-
дерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг", Администрация  Степновского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Степновского сельского поселения «Об утверждении Адми-
нистративного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание в установленном 
порядке жилых помещений  муниципального  жилищного  фонда  непригодными  для  про-
живания» от    04.09.2012  №  92    ( в ред. от 10.06.2013. №43) – считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 29 марта 2011 года № 274 "О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Администрация  Степновского сельского поселения
	п о с т а н о в л я е т:

